

Изменения и дополнения к Положению об оплате труда работников государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Калининградской области «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Жемчужина»

- 1) п.п 1 п. 1.7 перед словом «-минимальные» добавить слово «-рекомендуемые», слова «(далее - ПКГ)» заменить словами «(далее - квалификационные уровни ПКГ)»;
- 2) В пунктах 2.2., 2.3. слова «ПКГ» заменить словами «квалификационным уровням ПКГ)»;
- 3) В пункте 2.4. слова «профессиональных квалификационных групп» заменить словами «квалификационным уровням ПКГ»;
- 4) в п. 3.1. слова «профессиональным квалификационным группам» заменить словами «квалификационным уровням ПКГ».